
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok. 

 Na  podstawie art. 257 pkt  3  ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. 
Dz.  U. z  2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 12  pkt 1  i § 12a ust. 1 uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  
Gminy  Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA5B287-3A68-4714-9D82-10D4CFB03A41. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758

75814

2100

do Zarządzenia nr 22/2024
Załącznik Nr 1

6 135,00

Różne rozliczenia finansowe 6 135,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
6 135,00

Treść Kwota

Różne rozliczenia 6 135,00

Data podjęcia 2024-01-31

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki MNIÓW

Nr dokumentu Zarządzenie nr 22/2024 Wójta Gminy Mniów

z 31.01.2024 r.
Wójta Gminy Mniów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA5B287-3A68-4714-9D82-10D4CFB03A41. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

6 135,00

80101 -1 754,00

140,00

6 000,00

2 000,00

600,00

1 800,00

-13 126,00

500,00

332,00

80103 2 381,00

43,00

1 489,00

600,00

129,00

120,00

80107 2 528,00

500,00

2 028,00

80149 2 215,00

1 651,00

564,00

80150 765,00

765,004800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Razem: 6 135,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4740

Paragraf Treść

Szkoły podstawowe

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy3280

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 22/2024

Wójta Gminy Mniów

z dnia 31.01.2024 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu

801 Oświata i wychowanie

Zarządzenie nr 22/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-01-31

Rodzaj Plan wydatków

Dział

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4260 Zakup energii

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

4850

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4440

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAA5B287-3A68-4714-9D82-10D4CFB03A41. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


